平成 24 年６月 27 日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代表者の役職名 代表取締役社長 山本 祥之

（コード番号：4847）

問 い 合 わ せ 先 経営管理本部長 西野 秀樹

 TEL 03-6222-7015

子会社の清算結了に関するお知らせ

 平成 24 年１月 25 日付けで開示した「子会社の解散及び清算に関するお知らせ」にて、当社子会社

Intelligent Wave USA, Inc.の解散についてお知らせし、清算手続きを進めてまいりましたが、平成 24 年６

月 22 日をもって清算が結了したのでお知らせいたします。

記

１．清算結了日

平成 24 年６月 22 日

２．会社の概要

(１)  商 号 Intelligent Wave USA, Inc.

(２)  事 業 の 内 容 米国における内部情報漏洩対策システム「CWAT」の販売及び顧客サポート

(３)  設 立 年 月 日 平成 16 年９月１日（登記日）

(４)  本 店 所 在 地 C/O DNP America,LLC/DNP Corporation USA 335 Madison Avenue,Third Floor

New York,NY 10017

(５)  代 表 者 名 代表取締役社長 AGNANI SANJAY（当社第二営業本部 プロダクト営業部

技術サポート課長）

(６)  資 本 金 US$6,100,000

(７)  大 株 主 株式会社インテリジェント ウェイブ（100％）

(８)  発行済株式総数 305 株

３．業績に及ぼす影響

  本件が平成 24 年６月期業績に与える影響はない見込です。

以 上